
ZARZĄDZENIE NR 45/18

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 11 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia gminnej ewidencji zabytków miasta Gdańska

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2017 r., poz. 1875, zm. poz. 2232.) i art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2017 r., poz. 2187, zm. poz. 1086 i 1595)
oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 
prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków
oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie
z prawem (Dz. U. 2011, Nr 113, poz. 661), zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 1936/17 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 7 listopada 
2017 r. w sprawie prowadzenia gminnej ewidencji zabytków miasta Gdańska wprowadza się 
następujące zmiany:
1) uchyla się wiersze o treści:

a) ul. Brukowa 9/11- dom
b) ul. Barniewicka 38- dom
c) ul. Buczka Mariana 10A- dom

2) z gminnej ewidencji zabytków miasta Gdańska usuwa się karty adresowe zabytków 
nieruchomych, o których mowa w pkt. 1 lit. a), b) i c);

3) dodaje się po adresie ul. Trakt św. Wojciecha 173 wiersze o treści:
a) ul. Trakt św. Wojciecha 199- budynek mieszkalny
b) ul.Trakt św. Wojciecha 201- budynek mieszkalny

4) tworzy się karty adresowe zabytków nieruchomych o których mowa w pkt 3 lit. a) i b)
§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Gdańska

Paweł Adamowicz




